АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января 2024 года                   № 2                                         с. Куриловка
	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.30 Устава Куриловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящихся в собственности Куриловского муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2024  год.
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Куриловского муниципального образования в сети Интернет https://kurilovskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Куриловского
муниципального образования
Н.В.Исаева

Приложение
к постановлению администрации
Куриловского муниципального образования
№ 2 от 12.01.2024 года

Перечень
объектов, находящихся в собственности Куриловского муниципального образования,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2024  год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождения)
	Год ввода
	Площадь (кв.м.), протяженность (п.м.)
	Кадастровый (условный) номер
	Правоустанавливающие документы

	1.
	Сооружение – скважина лит. I глубиной 58 м, водонапорная башня лит. II кол. 1 шт., водовод, лит.  III от скважины лит. I, до водопроводной башни лит. II протяженностью 0,005 км., водовод, лит. IV от водонапорной башни лит. II, до котельной по ул. Садовая, протяженностью 0,045 км., водовод, лит.V от водонапорной башни лит. II, до дома культуры, до заглушки у ж/д №16 по ул. Садовая, до заглушки у ж/д №35 по ул. Ленина, до детского сада, до ж/д №37 по ул. Ленина, до водоразборной колонки лит. IX, до заглушки у ж/д №61 по ул. Ленина, до заглушки у ж/д №27 по ул. Садовая и до школы, протяженностью 1,15 км., водовод, лит. VI от дома культуры до заглушки у дома культуры протяженностью 0,01 км.,  колонка водоразборная лит. VII кол, 1 шт., колонка водоразборная лит. VIII кол. 1 шт., колонка водоразборная лит. IX кол. 1 шт., колонка водоразборная лит. X кол. 1 шт.. назначение: сооружение, адрес (местонахождение) объекта:
	Саратовская область, Вольский район, с.Куриловка, ул.Садовая, ул.Ленина
	Неизв.
	1,21 км.
	64-64-29/093/2009-361
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ №771089 от 11 декабря 2012 года

	2.
	Сооружение – скважина лит. I глубиной 58 м., скважина лит. II глубиной 58 м., водонапорная башня лит. III кол. 1 шт., водонапорная башня лит. IV кол. 1 шт., водовод лит. V от скважины лит. I, до водонапорной башни лит. III, протяженностью 0,01 км., водовод лит. VI, от водонапорной башни лит. III, до водонапорной башни лит. IV и до заглушки ж/д №11 по ул. Полевая, протяженностью 0,8 км., водовод лит. VII, от скважины лит. II, до водонапорной башни лит. IV протяженностью 0,01 км., водовод. Лит. VIII от скважины лит. II до заглушки у ж/ д №3 ул. Саратовская, до заглушки у ж/д №20 по ул. Заводская и до заглушки у ж/д №21 по ул. Заводская протяженностью 2,6 км., колонка водоразборная лит. IX кол. 1 шт., колонка водоразборная лит. X кол. 1 шт., колонка водоразборная лит. XI кол. 1 шт., колонка водоразборная лит. XII кол. 1 шт., колонка водоразборная лит. XIII кол. 1 шт., назначение: сооружение, инв. № 63:211:003:000026270
	Саратовская область, Вольский район, с.Куриловка, ул.Заводская, ул.Полевая, ул.Саратовская
	Неизв.
	3,42 км.
	64-64-29/093/2009-361
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ №771090 от 11 декабря 2012 года

	3.
	Сооружение – скважина лит. I глубиной 58 м, водонапорная башня лит. II кол. 1 шт., водовод, лит. III от скважины лит. I, до водопроводной башни лит. II протяженностью 0,01 км., водовод, лит. V от скважины лит.I, до водонапорной башни лит.III, протяженностью 0.01 км.. водовод, лит.VI от водонапорной башни лит. II, до заглушки у ж/д №1 по ул.Новая и до заглушки у ж/д №31, по ул.Новая протяженностью 1,1 км., водовод, от водонапорной башни лит. III, до заглушки у ж/д №10 по ул. Новая, до заглушки у ж/д №1 по ул.Комсомольская, до заглушки у ж/д  № 64 по ул. Комсомольская, до заглушки у ж/д №55 по ул. Комсомольская, до ж/д №32, №30 по ул. Новая  и до заглушки у ж/д №44 по ул. Новая лит.VII протяженностью 3,35 км., колонка водоразборная лит. VIII кол. 1 шт., колонка водоразборная лит. IX кол 1 шт., колонка водоразборная лит. X кол. 1 шт., колонка водоразборная лит. XI кол. 1 шт., колонка водоразборная лит. XII  кол. 1шт., колонка водоразборная лит. XIII кол. 1 шт., колонка водоразборная лит. XIV кол. 1 шт., колонка водоразборная лит. XV кол. 1 шт., колонка водоразборная лит. XVI кол. 1 шт., назначение: сооружение, инв. № 63:211:003:000026280
	Саратовская область, Вольский район, с.Куриловка, ул.Новая, ул.Комсомольская
	Неизв.
	4,47 км.
	64-64-29/093/2009-360
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ №771091 от 11 декабря 2012 года

	4.
	Сооружение – водопровод с. Елховка от скважины до водонапорной башни, от водонапорной башни до колодца №1 у ж.д 10 по ул. Советской до колодца №12 у ж.д 140 по  ул. Советской до колодца №13 у ж.д 19 по ул. Первомайской до колодца №22 у ж.д 87 по ул. Первомайской, лит. I протяженностью 3200 п.м., колодец лит. II кол. 23 шт., водонапорная башня лит. III кол. 1 шт., пожарный гидрант лит. IV кол. 1 шт., скважина лит. V глубиной 40 м., назначение: водопровод, инв. № 63:211:002:000263040
	Саратовская область, Вольский район, с.Елховка
	1970
	3200 п.м.
	64-64-29/093/2009-365
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ № 636562 от 01 октября 2012 года

	5.
	Сооружение – насосная станция лит. А площадью 4 кв. м., водопровод лит. I от скважины до заглушки у ж.д. №10 по ул.Молодежная; водовод от существующего водопровода к ж.д. № 1,2,3,4,5,6,7,8,9.10 протяженностью 1900 п.м., водонапорная башня лит. II кол. 1 шт., пожарный гидрант лит. III  кол. 1 шт., задвижка лит. IV кол. 1 шт., назначение: водопровод. Инв. № 63:211:002:000263660
	Саратовская область, Вольский район, с.Шировка
	1985
	1900 п.м.
	64-64-29/095/2009-364
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ № 636564 от 01 октября 2012 года

	6.
	Сооружение – скважина лит. I глубиной 45 м., водонапорная башня лит. II высотой 12 м., водовод лит. III от скважины лит. I до водонапорной башни лит. II протяженностью 10 м., водовод лит. IV  от водонапорной башни лит. II до заглушки у ж/д №17 по ул. Привокзальная, до водоразборной колонки лит. V по ул. Владимирская протяженностью 650 м., колонка водоразборная  лит. V кол. 1 шт., колонка водоразборная лит. VI кол. 1 шт., колонка водоразборная лит. VII кол. 1 шт., водовод лит. VIII от водонапорной башни лит. II  до заглушки у ж/д №11 по ул. Садовая и до ввода к ж/д № 6 по ул. Садовая протяженностью 400 м., колонка водоразборная лит. IX кол. 1 шт., назначение: сооружение, инв. № 63:211:003:000026770
	Саратовская область, Вольский район, ст.Куриловка, ул.Привокзальная, ул.Владимирская, ул.Садовая
	Неизв.
	1050 п.м.
	64-64-29/093/2009-363
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ №772867 от  22 февраля 2013 года

Глава Куриловского
муниципального образования                                                                                           Н.В.Исаева
2